ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» марта  2018 года                                                                    № 400
                                                               г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 11.03.2014 № 291 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства, вставших на учет до 01 января 2005 г.»
Руководствуясь решением Тверской городской Думы от 29.11.2017 № 75 «О внесении изменения в решение Тверской городской Думы от 01.08.2014 № 294 «Об утверждении структуры администрации города Твери», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 11.03.2014 № 291 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства, вставших на учет до 01 января 2005 г.» (далее – Постановление) следующие изменения.

1.1. В абзаце пятом пункта 3 приложения № 1 к Постановлению слова «Министерство строительства Тверской области» заменить словами «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области».
1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 19.03.2018.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города  Твери

А.В. Огоньков